
ZARZĄDZENIE 17/11

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 kwietnia  2011 roku
       w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.)oraz na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk Nr IV/7/10 z dnia 29 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011r.

 zarządzam co następuje:   
                     

  § 1.

Dokonuje się zmian planu dochodów   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia .

                                                            § 2.

Dokonuje się zmian planu  wydatków    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia .

  § 3.

Plan po zmianach dochodów  budżetu wynosi 25.105.702,88 zł. w tym:
Dochody bieżące w wysokości  21.007.198,88 zł.
Dochody majątkowe w wysokości 4.098.504 zł.
Plan po zmianach wydatków budżetu  wynosi 30.912.795,88 zł. w tym:
Wydatki bieżące w wysokości 19.056.772,88  zł.
Wydatki majątkowe w wysokości 11.856.023 zł.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                         



       Załącznik Nr 1  do  
                             Zarządzenia Nr 17/11

                                                                                              Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                         dnia 06 kwietnia  2011  roku

DOCHODY

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

50.000,00

90002 Gospodarka odpadami 50.000,00
2440 Dotacje otrzymane  z państwowych 

funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

50.000,00

                                                                   RAZEM 50.000,00
                                                                      OGÓŁEM 50.000,00

        Załącznik Nr 2  do  
                             Zarządzenia Nr 17/11

                                                                                              Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                          dnia  06 kwietnia  2011  roku

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

50.000,00

90002 Gospodarka odpadami 50.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00

                                                                   RAZEM 50.000,00
                                                                      OGÓŁEM 50.000,00

Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 17/11 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 kwietnia  2011r. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -
na podstawie pisma WFOŚiGW /603/2011w Warszawie z dnia 24 stycznia 2011roku  w sprawie 
dofinansowania zadania pn.,,Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Brańszczyk 
zwiększa się  plan dotacji  o kwotę 50.000zł.




	                                         
	       Załącznik Nr 1  do  
	                             Zarządzenia Nr 17/11
	Treść

	        Załącznik Nr 2  do  
	                             Zarządzenia Nr 17/11
	Treść


